СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _102/10_ от_30.04.2021 г._
 г. Балашов
О внесении изменений в Генеральный план

Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района

В соответствии со статьями 9,23,24,25,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Генеральный план Лесновского муниципального образования в части корректировки границ населенного пункта с.Лесное, утвержденный решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 48/14 от  30.11.2018 г.,  в соответствии с приложением «О внесении изменений в Генеральный план Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района» (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков

Приложение

к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района

от 30.04.2021 г. №102/10

О внесении изменений в Генеральный план Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района

Внести изменения в Генеральный план Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района  в части корректировки границ населенного пункта с.Лесное, утвержденный решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 48/14 от  30.11.2018г.,  в связи с внесением изменений в Генеральный план Лесновского муниципального образования, комиссия по землепользованию и застройке Балашовского муниципального района считает возможным рекомендовать внесение изменений в Генеральный план Лесновского муниципального образования в части корректировки границ населенного пункта с.Лесное, техническая ошибка при формировании границ населенного пункта произошла из-за отсутствия межевания некоторых земельных участков на окраине села – отсутствовала объективная информация о землепользовании.